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Heikki Posti-Ahokas 

• Suomen Keskusta
• heikkipostiahokas@gmail.com

Hamina

Maria Niinipuu 

• Suomen Keskusta
• maria.niinipuu@vuolenkoski.fi

Iitti

Reijo Houni

• Suomen Keskusta

Iitti

Olli Marttila 

• Kansallinen Kokoomus
• Puh. 040-7063127 
• olli.marttila@virsumaki.fi

Kotka
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Pertti Halsola

• Suomen Keskusta
• pertti.halsola@pp.inet.fi
• 040 77 46 111

Kouvola

Marika Hänninen

• Suomen Keskusta, (sit.)
• www.rasinmaki.fi
• Facebook.com/rasinmaenmarika
• marika@rasinmaki.fi

Kouvola

Kimmo Jokiranta

• Suomen Keskusta
• kimmo.jofikiranta@kouvola.

Kouvola

Petri Kuutti 

• Suomen Keskusta
• kuutti.petri@outlook.com

Kouvola
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Johanna Pyötsiä

• Kristillisdemokraatit (KD)
• johanna.pyotsia@pp.inet.fi
• johanna.pyotsia@kouvola.fi
• https://www.facebook.com/johanna.pyotsia/
• puh. 0505603928

Kouvola

Lasse Siukkola

• Suomen Keskusta
• lasse.siukkola@pp.inet.fi
• Facebook: Kuntavaaliehdokas Lasse Siukkola

Kouvola

Tero Suutari 

• Kristillisdemokraatit (KD)
• viljakallio@gmail.com
• puh. 040 5706685

Kouvola

Liisa Varjola

• Suomen Keskusta
• liisa.varjola@kouvola.fi
• https://facebook.com/varjolanliisa
• https://instagram.com/liisavarjola

Kouvola
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Hannu-Matti Vertainen 

• Perussuomalaiset

Kouvola

Anni Villikka

• Perussuomalaiset
• anni.villikka3@gmail.com
• https://m.facebook.com/AnniKouvolanValtuustoon/

Kouvola

Mia Ylä-Outinen

• Suomen Keskusta
• miaylaoutinen@gmail.com

Kouvola
Veikko Ahtiainen

• Suomen Keskusta
• Puh. 0500 556 335
• veikko.ahtiainen@opinet.inet.fi
• Instagram: @perunatilanisanta 
• Facebook: Veikko Ahtiainen -kuntavaaliehdokas

Lappeenranta
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Matti Ahvonen

• Suomen Keskusta
• matti.ahvonen@gmail.com
• facebook.com/matti.ahvonen/
• instagram.com/mattiahvonen/

Lappeenranta

Eino Heinola

• Suomen Keskusta
• eino.heinola@proagria.fi
• puh. ja WhatsApp 0400 358 668

Lappeenranta

Petri Hovi

• Suomen Keskusta 
• petri.hovi68@gmail.com
• 0400 759 625 
• Facebook: Petri Hovi Lappeenrannan 

kuntavaaliehdokas 2021
• petrihovi.fi

Lappeenranta

Sanni Vainikka

• Suomen Keskusta (sit.)

Lappeenranta
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Merja Virtanen

• Suomen Keskusta
• Puh. 0500 905 989
• mer.vi@saunalahti.fi

Lappeenranta

Antti Rämä

• Suomen Keskusta
• anttikalevirama@gmail.com

Luumäki

Anni Simola

• Suomen Keskusta
• simola.anni@hotmail.com

Luumäki
Mikko Vanhalakka

• Suomen Keskusta

Luumäki
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Asko Laapas

• Suomen Keskusta
• asko.j.laapas@gmail.com
• Puh. 0407219991

Miehikkälä

Sami Saukkonen

• Suomen Keskusta
• sami.konepalvelu@gmail.com

Parikkala

Ilkka Nurmiranta

• Suomen Keskusta

Pyhtää
Harri Huhtanen

• Suomen Keskusta
• harri.huhtanen@pp1.inet.fi

Rautjärvi
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Maiju Hölsä

• Kristillisdemokraatit (KD)
• maiju.holsa@gmail.com

Savitaipale
Ilpo Kolhonen

• Suomen Keskusta
• kolhonen@me.com
• Puh. 0405440912

Taipalsaari

Jyrki Jauhiainen

• Suomen Keskusta (sit.)
• jyrki.jauhiainen@jjl.fi

Taipalsaari
Seppo Hämäläinen

• Kansallinen Kokoomus
• seppo.hamalainen@isanmaa.fi
• isanmaa.fi

Tuusula


